Башкортостан Республиканцы
Ишембай районы

муниципаль район Советы
453200, Ишембай тсалаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении дополнений в прогнозный план (программу)
приватизации имущества муниципального образования

муниципального района Ишимбайский район
на 2015 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности
субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в целях поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан,

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш И Л :

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества
муниципального образования муниципальный район Ишимбайский район Республики
Башкортостан на 2015 год нежилое помещение по адресу:

- г.Ишимбай, ул.Стахановская, д.26, площадью 175,3 кв.м, (кафе «Дуэт»),
кадастровый номер 02:58:020315:2840.

Республика Башкортостан
Совет мршципальйого района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина. 60

тел.: 3-39-28,4-19-54

О.М. Агафонов

Ah Ы н

VMH

Председатель Совета
муниципального район;
Ишимбайский район
Республики Башкорто1

« ЛЬ »